
RADA ulvllNY
LUBASZ

u C H W AtA NR VIII/50/15
Rady Gminy Lubasz
z dnia 26 marca 2015r.
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy
środków stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) , art. 2 ust.I i 3 ustawy
z dnia 21 lutego 20I4r. o funduszu sołeckim (Dz.U.z 2014r.,poz.301 )

Rada Gminy Lub a s z
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących
fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PllZ'
H.

• r: \



Uzasadnienie
do uchwały nr VIII/50/15
Rady Gminy Lubasz
z dnia 26 marca 2015r.

Zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim, rada gminy

rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz, podejmując uchwałę,

w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu.

Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat

budżetowych następujących po roku, w którym została podjęta ( do czasu podjęcia uchwały

o niewyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ).

Środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć stanowiących zadania

własne gminy, służące poprawie warunków życia mieszkańców i zgodnych ze strategią rozwoju

gminy. W ustawie zawarto wzór, za pomocą którego oblicza się wielkość środków

przypadających na dane sołectwo. Algorytm naliczania środków został oparty o wysokość

przeliczonych na jednego mieszkańca dochodów bieżących gminy.

PW .
I


